

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Конструкторское бюро специального машиностроения"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Рабочие места (ед.)	118	118	0	96	18	4	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	118	118	0	96	18	4	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	22	22	0	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения									микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1152	Токарь 4 р.	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1155	Токарь 6 р.	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
11510	Фрезеровщик 5 р.	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
11519	Фрезеровщик 6 р.	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
11520	Фрезеровщик 6 р.	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	

Производственный комплекс  
Помещение № 115 (ОЭП)

Корпус №16

11550	Старший мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11577	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 5 р.	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11586	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 5 р.	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11587	Оператор станков с программным управлением 5 р.	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Помещение № 121 (ОЭП)																						
1211	Слесарь механосборочных работ 6 р.	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Помещение № 124 (ОЭП)																						
1241	Слесарь механосборочных работ 6 р.	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1243	Слесарь механосборочных работ 5 р.	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Помещение № 126 (ОЭП)																						
1261	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1262А	Слесарь механосборочных работ 6 р.	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1268А (1262А)	Слесарь механосборочных работ 6 р.	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1269А (1262А)	Слесарь механосборочных работ 6 р.	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12611А (1262А)	Слесарь механосборочных работ 6 р.	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12614А (1262А)	Слесарь механосборочных работ 6 р.	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12612А	Слесарь механосборочных работ 5 р.	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12613А (12612А)	Слесарь механосборочных работ 5 р.	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12615А (12612А)	Слесарь механосборочных работ 5 р.	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12616А (12612А)	Слесарь механосборочных работ 5 р.	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Помещение № 127 (ОГТ ПК)																						
1273	Главный технолог ПК - начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Помещение № 128 (ОГТ ПК)																						
1282	Инженер по инструменту 2 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Помещение № 138 (ОЭП)																						
1381	Слесарь механосборочных работ 6 р.	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1382	Слесарь механосборочных работ 6 р.	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1383	Слесарь механосборочных работ 5 р.	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1384	Слесарь механосборочных работ 4 р.	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Помещение № 312 (Рук ПК)																						
3121	Заместитель начальника производственного комплекса - начальник производства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Помещение № 313 (Рук ПК)																						
3131	Начальник производственного комплекса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Помещение № 316 (ОГТ ПК)																						
3162	Начальник бюро	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3163	Инженер-технолог 2 кат.	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

3164	Ведущий технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3165	Инженер-конструктор 1 кат.	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3166	Инженер-технолог 3 кат.	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3167	Ведущий инженер-технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3168	Инженер-технолог 2 кат.	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3169	Начальник бюро	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31610	Ведущий технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31611	Нормировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31612	Инженер-технолог 1 кат.	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31613	Начальник бюро	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Помещение № 317 (ОТК)																					
3171А	Старший мастер контрольный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3174А (3171А)	Старший мастер контрольный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3175А (3171А)	Старший мастер контрольный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3172	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3173	Заместитель начальника отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3176	Начальник бюро	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Помещение № 318 (ЭТП, ТЭБ, ЭЭП)																					
3181	Инженер по организации труда 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3182	Экономист 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3183	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3184	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Помещение № 428 (ОГТ ПК)																					
4281	Начальник бюро	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4282	Инженер 2 кат.	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4283	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 6 р.	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4284	Инженер 2 кат.	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Помещение № 432 (ЭТП)																					
4321	Заместитель начальника производства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Помещение № 433 (ОМТСС)																					
4331	Инженер 2 кат.	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4332	Начальник бюро	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторско-производственный комплекс																					
Помещение № 115 (ПрОдл)																					
11530	Слесарь-борщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 р.	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11528А	Слесарь-борщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 р.	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11598А (11528А)	Слесарь-борщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 р.	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11534А (11528А)	Слесарь-борщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 р.	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

11533A (11528A)	Глесарь-борщик радиолоэктронной аппаратуры и приборов 5 р.	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11529	Глесарь-борщик радиолоэктронной аппаратуры и приборов 6 р.	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Помещение № 309 (Бюро ОСП)																				
3091	Заведующий складом ОСП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Помещение № 411 (Прогд)																				
4116	Регулирующий радиолоэктронной аппаратуры и приборов 5 р.	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Корпус №14																				
Конструкторско-производственный комплекс																				
Помещение № 209 (Рук КПК)																				
2091	Начальник комплекса КПК - главный конструктор СЭС и АСУ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2092	Заместитель начальника КПК - начальник отдела СЭС	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Помещение № 208 (Отдел АСУ; Бюро ОСП)																				
2081	Инженер 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2082	Инженер 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2083	Инженер 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2084	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2085	Инженер 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Помещение № 207 (Рук КПК; Отдел СЭС; Отд АСУ)																				
2071	Заместитель начальника КПК - начальник отдела АСУ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2072	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2073	Заместитель начальника отдела СЭС	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2074	Инженер 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2075	Инженер-конструктор 3 кат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2076	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2077	Инженер-конструктор 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2078	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2079	Инженер-конструктор 3 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20710	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20711	Заместитель начальника отдела АСУ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20712	Инженер 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20713	Инженер-программист 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20714	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20715	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20716	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Корпус №4																				
Помещение № 224 (7 отдел)																				
2241A	Специалист архива	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2242A (2241A)	Специалист архива	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



23	Слесарь КИПиА 5 р.	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 26.11.2019